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     Приложение 
     к решению комитета

     Законодательного Собрания

     по экономической политике

     и собственности 
     от 02.10.2019 № 509
Таблица поправок

к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О стратегическом
планировании в Приморском крае", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания 
по экономической политике и собственности к принятию

	№
п/п
	Текст 

законопроекта,

к которому 

предлагается

поправка
	Автор 

поправки
	Содержание 

поправки
	Альтер-нативные 

поправки
	Решение 

комитета
	Новая редакция 

текста 

законопроекта 

с учетом 

поправки


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Абзац шестой пункта 4 статьи 1 законопроекта:
"3)осуществляет финансово-экономическую экспертизу государственных программ Приморского края;".
	Комитет Законодательного

Собрания по экономической политике и собственности
	После слова "экспертизу" дополнить словом "проектов" 


	-
	Согласиться
	3)осуществляет финансово-экономическую экспертизу проектов государственных программ Приморского края;

	2.
	Абзац седьмой пункта 4 статьи 1 законопроекта:
"4)осуществляет контроль за исполнением государственных программ Приморского края;".
	Комитет Зако-нодательного

Собрания по экономической политике и собственности
	Изложить в следующей редакции:

"4)осуществляет контроль за исполнением государственных программ Приморского края, оценку реализуемости, рисков и результатов достижения целей, предусмотренных государственными программами Приморского края;".
	-
	Согласиться
	4)осуществляет контроль за исполнением государственных программ Приморского края, оценку реализуемости, рисков и результатов достижения целей, предусмотренных государственными программами Приморского края;
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